Idade do município de Bandeira do Sul/MG nos bailes realizados 
aos domingos e passeios e viagens a outros municípios com o 
intuito de desenvolver e fortalecer vínculos, bem como desenvolver 
atividades que despertem o interesse dos participantes. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 347 – Dotação: 02.013.08.241.0013.2.060.33.90.36.00 – 
Fonte: 1500.000 – Saldo: R$ 8.680,00 
Ficha: 347 – Dotação: 02.013.08.241.0013.2.060.33.90.36.00 – 
Fonte: 1660.000 – Saldo: R$ 500,00 
Ficha: 347 – Dotação: